
Б, Транспортнi засоби, що перебувають у власностi, в орендi чи на iнtлому правi
користування членiв сiм'i декларанта

40.

41,

42,

43.

м.

Перелiк транспортних засобiв
Марка/модель

(об'ем цилiндрiв двиryна, куб. см,

потркнiсть двиryна, кВт, довжина, см)

PiK випуску

Автомобiлi легковi

Автомобiлi вантажнi
(спецiальнi)

Воднi засоби

Повiтрянiсудна

lншiзасоби
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